
1

EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L32117019B

2. Data e Regjistrimit 17/09/2013
3. Emri i Subjektit K N C
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/09/2013
6. Kohëzgjatja Nga: 17/09/2013

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr 5, Rruga Ismail 
Qemali, Pallati 29, Kati 2 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Investim ne fushen e ndertimit, punime dheu, sistemime, 
taracime, ndertime civile, ekonomike, tregetare, bujqesore, 
kulturore, sportive, te veprave te kultit, te objekteve sociale, 
hoteleve, fshatrave turistike, etj. Ndertime dhe projektime 
rrugesh, tunelesh, urash, vepra ujore, hekurudhore, 
kanalizime, diga, vepra arti, impiante hidrike, rregullimi e 
sistemimi I tyre, asfaltim e punime te te gjitha kategorive qe 
perfshihen ne sistemin e ndertimeve, ndertime dhe 
projektime objektesh per banim dhe shtesa e konstruksione 
ne godina ekzistuese, mirembajtje fasadash, punime 
restaurimi, punime karpenterie, metalike, punime te 
mirembajtjes, sinjalizimit dhe vijezimit ne rruge. Eksport-
import, tregeti me shumice e pakice te mallrave industriale, 
ushqimore, makineri e pjese kembimi te te gjitha llojeve, 
pajisje elektrike, hidraulike, hidrosanitare, lende te pare, 
materiale ndertimi, inerte, produkte te gatshme e gjysem te 
gateshme, konfeksione, duralumin, pajisje elektroshtepiake, 
etj.Shoqeria kryen cdo lloj veprimtarie te dobishme per 
arritjen e objektivit te saj, duke perfshire edhe veprime per 
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shitblerje sendesh te luajtshme dhe te paluajtshme, 
pjesemarrje me kuota dhe aksione ne shoqeri dhe ndermarrje 
te tjera. Arredim dhe vendosje te paneleve diellore.
Denald Saliu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 11/11/2025 Deri: 10/11/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Valbona Çalliku
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: K N C
E-Mail: jonidakosho@gmail.com  
Telefon: 0692078212  

15. Statusi: Aktiv

Datë: 09/12/2025


